

# coop

# DISKONT

Platnost 19. 7. - 1. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob

**NÁŠ KUPON**  
19. 7. - 25. 7. 2023

coop DISKONT

Máslo Ranko  
tuk 82 %  
250 g



**2 x 34,90**

100 g = 13,96 Kč  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON**  
19. 7. - 25. 7. 2023

coop DISKONT

Granko Orion  
200 g



**4 x 44,90**

100 g = 22,45 Kč  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON**  
26. 7. - 1. 8. 2023

coop DISKONT

Mléko trvanlivé Ranko  
polotučné 1,5 %  
1 litr



**12 x 12,90**

1 l = 12,90 Kč  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON**  
26. 7. - 1. 8. 2023

coop DISKONT

Gambrinus Originál 10  
pivo světlé výčepní  
0,5 l



**10 x 11,90**

1 l = 23,80 Kč  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Nanuk  
vybrané druhy  
65 ml

**9,90**  
100 ml = 15,23 Kč

Leďňáček, Eskymo  
vybrané druhy  
45/50 ml

**12,90**  
100 ml = 28,67/25,80 Kč

Kuřecí prsní řízký  
mražené  
500 g

**74,90**  
1 kg = 149,80 Kč

Pangas filety  
bez kůže,  
bez kostí  
300 g

**79,90**  
100 g = 26,63 Kč

Vepřová šunka  
nejvyšší jakosti

**21,90**  
100 g = 21,90 Kč

Activia nápoj  
vybrané druhy  
280 g

**19,90**  
100 g = 7,11 Kč

Gervais  
vybrané druhy  
80 g

**19,90**  
100 g = 24,88 Kč

Brumík  
vybrané druhy  
30 g

**9,90**  
100 g = 33,- Kč

Knoppers  
vybrané druhy  
40 g

**13,90**  
100 g = 34,75 Kč

Kakaové řezy,  
Vesna, Kávenky  
50 g

**11,90**  
100 g = 23,80 Kč

Deli  
vybrané druhy  
35 g

**9,90**  
100 g = 28,29 Kč

Nutella B-ready  
44 g

**19,90**  
100 g = 45,23 Kč

BeBe Dobré ráno  
vybrané druhy  
50 g

**8,90**  
100 g = 17,80 Kč

Kukuřičné křupky  
vybrané druhy  
30 g

**19,90**  
100 g = 66,33 Kč

Bohemia Chips, Zlehka, Vroubky  
vybrané druhy 120/130 g

**34,90**  
100 g = 29,08/26,85 Kč

Cukr třtinový  
Dry Demerara, Very Dark  
400 g

**34,90**  
100 g = 8,73/9,23 Kč

Cukr třtinový  
Přírodní, Dry Demerara, Very Dark  
1 kg

**59,90**  
1 kg = 59,90/62,90/72,90 Kč

Jihlavanka  
Crema Intense  
zrnková  
káva  
500 g

**142,90**  
1 kg = 285,80 Kč

Jihlavanka instantní  
Crema  
180 g,  
Standard  
200 g

**109,90**  
100 g = 61,06/54,95 Kč

Hellmann's  
Kečup  
Jemně pálivý  
470 g,  
Jemný  
485 g

**44,90**  
100 g = 9,55/9,26 Kč

Hellmann's  
Dressing  
Caesar,  
Francouzský  
250 ml

**47,90**  
100 ml = 19,16 Kč

Džem Hamé  
vybrané druhy  
260 g

**37,90**  
100 g = 14,58 Kč

Birell  
ochucené  
nealkoholické  
pivo  
vybrané  
druhy  
0,5 l

**16,90**  
1 l = 33,80 Kč

Semtex  
energy drink  
vybrané  
druhy  
0,5 l

**22,90**  
1 l = 45,80 Kč

Mattoni  
s příchutí  
vybrané  
druhy  
1,5 l

**15,90**  
1 l = 10,60 Kč

Coca-Cola,  
Fanta,  
Sprite  
vybrané  
nápoje  
1,5 l

**31,90**  
1 l = 21,27 Kč

Coca-Cola,  
Fanta  
vybrané  
nápoje  
0,33 l

**17,90**  
100 ml = 5,42 Kč

Pítíčko  
Tlapková patrola  
vybrané  
druhy  
0,2 l

**13,90**  
100 ml = 6,95 Kč

Jupik  
Ovocik  
vybrané  
druhy  
0,33 l

**13,90**  
100 ml = 4,21 Kč

Pilsner Urquell  
pivo  
světly  
ležák  
0,5 l

**24,90**  
1 l = 49,80 Kč

Gambrinus  
Patron 12  
pivo  
světly  
ležák  
0,5 l

**13,90**  
1 l = 27,80 Kč

Radegast  
Rázná 10  
pivo  
světly  
výčepní  
0,5 l

**12,90**  
1 l = 25,80 Kč

Captain  
Morgan  
Spiced  
Gold  
0,7 l

**349,-**  
1 l = 498,57 Kč

Heffron  
Original  
panamský rum  
38 %  
0,5 l

**219,90**  
1 l = 439,80 Kč

Martini  
Extra Dry 18 %,  
Fiero 15 %,  
Bianco 14,9 %,  
Rosso 15 %  
0,75 l

**199,90**  
1 l = 266,53 Kč

Víno  
Zámecké  
vinařství  
Bzenec  
vybrané  
druhy  
0,75 l

**79,90**  
1 l = 106,53 Kč

# Nakupujte levně!

<b>Jupik NOVINKA</b> Pomeranč, Cherry Cola 115 ml  <b>19,90</b> 100 ml = 17,30 Kč	<b>Mrož</b> jahodový s tvarohem v tmavé/bílé polevě 45 ml  <b>12,90</b> 100 ml = 28,67 Kč	<b>Masové knedlíčky</b> v rajské omáčce Dobroty Babičky Kláry 450 g  <b>54,90</b> 100 g = 12,20 Kč	<b>Vlnky do trouby</b> 750 g  <b>54,90</b> 1 kg = 73,20 Kč	<b>Smetana sladká</b> 12 % 200 g  <b>15,90</b> 100 g = 7,95 Kč	<b>Tvaroh jemný</b> kostka 250 g  <b>26,90</b> 100 g = 10,76 Kč	<b>Mozzarella</b> 200 g (p. p. 100 g)  <b>26,90</b> 100 g p. p. = 26,90 Kč	<b>Sýr Podhorský</b> tvrdý, přírodní, s oky, plátkovaný 100 g  <b>32,90</b> 100 g = 32,90 Kč	<b>Sýr Eidamský</b> uzený plátkovaný 45 % 100 g  <b>28,90</b> 100 g = 28,90 Kč	<b>Termix</b> vybrané druhy 90 g  <b>9,90</b> 100 g = 11,- Kč
--	--	--	--	--	--	---	--	--	--

<b>Gothajský salám</b> cena za 100 g  <b>11,90</b> 100 g = 11,90 Kč	<b>Pomazánky Hamé</b> vybrané druhy 48 g  ceny od <b>11,90</b> 100 g = 24,79/31,04 Kč	<b>Crème Bonjour</b> Original 250 g  <b>29,90</b> 100 g = 11,96 Kč	<b>Vitana koření</b> vybrané druhy 5/18/23/28 g  ceny od <b>10,90</b> 100 g = 218,-/ /110,56/60,43/64,78/64,78/53,21 Kč	<b>Nesquik, Chocapic,                  Cini Minis</b> 225/250 g  <b>59,90</b> 100 g = 26,62/23,96 Kč	<b>Nesquik, Delissa</b> vybrané druhy 26/33 g  <b>8,90</b> 100 g = 34,23/26,97 Kč	<b>Milena, Lion</b> vybrané druhy 32/40/42/ /2 x 30 g  ceny od <b>10,90</b> 100 g = 34,06/37,25/35,48/33,17 Kč	<b>Mila</b> 50 g  <b>16,90</b> 100 g = 33,80 Kč	<b>Sušenky</b> s náplní vybrané druhy 36,6 g  <b>5,90</b> 100 g = 16,12 Kč
---	---	---	--	---	--	--	---	--

<b>Jihlavanka</b> Extra Speciál mletá káva 150 g  <b>49,90</b> 100 g = 33,27 Kč	<b>Nescafé 2v1, 3v1</b> vybrané druhy 80/128/165 g  <b>54,90</b> 100 g = 68,63/42,89/33,27 Kč	<b>Nescafé Gold</b> vybrané druhy 100 g  <b>139,90</b> 100 g = 139,90 Kč	<b>Čaj bylinný Jemča</b> Heřmáněk 24 g, Máta 30 g  <b>23,90</b> 100 g = 99,58/79,67 Kč	<b>Čaj ovocný Teekanne</b> vybrané druhy 45/50 g  <b>39,90</b> 100 g = 88,67/79,80 Kč	<b>Čaj instant</b> granulovaný nápoj Citron, Lesní ovoce 350 g  <b>42,90</b> 100 g = 12,26 Kč	<b>Bohemia Chips, Sticks</b> vybrané druhy 130/140 g  <b>34,90</b> 100 g = 26,85/24,93 Kč	<b>XL Tyčinky</b> vybrané druhy 90 g  <b>11,90</b> 100 g = 13,22 Kč
--	--	---	---	---	---	---	--

<b>Lipton Ice tea</b> vybrané druhy 1,5 l  <b>29,90</b> 1 l = 19,93 Kč	<b>Relax</b> vybrané druhy 1 l  <b>29,90</b> 1 l = 29,90 Kč	<b>Maxia</b> minerální voda vybrané druhy 1,5 l  <b>9,90</b> 1 l = 6,60 Kč	<b>Red Bull</b> energy drink 473 ml  <b>44,90</b> 100 ml = 9,49 Kč	<b>Bonduelle</b> Hrášek 212 ml (p. p. 130 g), Zlatá Kukuřice 212 ml (p. p. 140 g)  <b>26,90</b> 100 g p. p. = 20,69/19,21 Kč	<b>Instantní nudlová                  polévka</b> RinTin Kuřecí, Hovězí 60 g  <b>9,90</b> 100 g = 16,50 Kč	<b>Sled'ové filety</b> v rostlinném oleji, v rajčatové omáčce 170 g (p. p. 85/102 g)  <b>29,90</b> 100 g = 35,18/29,31 Kč	<b>Lečo s uzeninou,                  Chalupářský guláš</b> 415 g  ceny od <b>39,90</b> 100 g = 9,61/12,75 Kč
--	---	--	---	---	---	---	---

<b>Jim Beam</b> Bourbon 40 %, Honey 32,5 % 0,7 l  <b>369,-</b> 1 l = 527,14 Kč	<b>Beefeater                  Gin</b> London Dry 40 %, Pink Strawberry 37,5 % 0,7 l  <b>389,-</b> 1 l = 555,71 Kč	<b>Chalupář</b> 35 % 0,5 l  <b>129,90</b> 1 l = 259,80 Kč	<b>Zlatopramen                  11</b> pivo světlý ležák 1,5 l PET  <b>32,90</b> 1 l = 21,93 Kč	<b>Excelent                  11</b> pivo světlý ležák 0,5 l  + 3 Kč záloha na lahev <b>13,90</b> 1 l = 27,80 Kč	<b>Klasik</b> světlé výčepní pivo 0,5 l  + 3 Kč záloha na lahev <b>7,90</b> 1 l = 15,80 Kč	<b>Budweiser                  Budvar Original,                  Budvar 33</b> pivo světlý ležák 0,5 l  <b>22,90</b> 1 l = 45,80 Kč	<b>Frisco</b> cider 4,5 % vybrané druhy 0,33 l  <b>18,90</b> 100 ml = 5,73 Kč
--	---	--	---	---	---	---	--

<b>Gel na                  holení</b> pánský 200 ml  <b>69,90</b> 100 ml = 34,95 Kč	<b>Toaletní papír</b> dvouvrstvý 8 ks  <b>54,90</b> 1 ks = 6,86 Kč	<b>Kosmetické                  ubrousky</b> dvouvrstvé 150 ks  <b>27,90</b> 1 ks = 0,19 Kč	<b>Úklidové                  ubrousky</b> vlhčené univerzální 40 ks  <b>24,90</b> 1 ks = 0,62 Kč	<b>Aviváž                  Cocolino</b> vybrané druhy 1,05 l  <b>62,90</b> 1 l = 59,90 Kč	<b>Perwoll</b> Black, Color, Refresh 990 ml/18 praní  <b>99,90</b> 1 praní = 5,55 Kč	<b>Těstoviny</b> vybrané druhy 500 g  <b>39,90</b> 1 kg = 79,80 Kč	<b>Rajčatový                  protlak</b> 500 g  <b>29,90</b> 1 kg = 59,80 Kč	<b>Rajčatová                  omáčka</b> s bazalkou 400 g  <b>36,90</b> 100 g = 9,23 Kč
--	---	---	--	---	---	---	---	--

<b>Propesko</b> pro psy vybrané druhy 1 240 g  <b>49,90</b> 1 kg = 40,24 Kč	<b>Whiskas</b> granule pro kočky vybrané druhy 300 g  <b>47,90</b> 100 g = 15,97 Kč	<b>Felix Duo</b> pro kočky vybrané druhy 4 x 85 g  <b>41,90</b> 100 g = 12,32 Kč	<b>Haf</b> Misoňky 60 g, Zubní kartáček 2 ks  ceny od <b>19,90</b> 100 g/1 ks = 41,50/9,95 Kč	<b>Kompletní krmivo</b> pro psy, vybrané druhy 1 240 g  <b>37,90</b> 1 kg = 30,56 Kč
---	---	--	---	---

<b>Always Ultra</b> Night 14 ks, Super duo 16 ks, Normal duo 20 ks  <b>94,90</b> 1 ks = 6,78/5,93/4,75 Kč	<b>Náplast</b> vybrané druhy cena za 1 bal.  <b>39,90</b> 1 bal. = 39,90 Kč	<b>Old Spice                  Night Panther</b> Sprchový gel 400 ml, Deo sprej 150 ml, Tuhý deodorant 50 ml  <b>99,90</b> 100 ml = 24,98/66,60/199,80 Kč	<b>Lenor XXL pack</b> vybrané druhy 40/60 praní  <b>399,90</b> 1 praní = 10,-/6,67 Kč
---	--	---	--

### Aktuální nabídka

<b>Hrněk cestovní                  GREG 360 ml nerez</b> <b>149,-</b>	<b>Hrněk keramický                  YARD 320 ml                  mix dekorů</b> <b>39,-</b>			
<b>Sada plastových dóz LOREN 3dílná</b> obdélníková 3 x 1,13 l 13 x 7,5 cm <b>54,90</b>	čtvercová 3 x 1,36 l 15 x 10 cm <b>59,90</b>	kulatá 3 x 1,23 l 15,5 x 9,5 cm <b>59,90</b>	<b>Lahev                  plastová                  650 ml</b> <b>79,90</b>	
<b>Minilehátka                  s okénkem, 74 x 48 cm</b> <b>59,90</b>	<b>Deska plavecká                  91 x 47 x 5 cm</b> <b>299,-</b>	<b>Míč plážový                  50 cm</b> <b>49,90</b>	<b>Kroužky potápěcí                  rybičky</b> <b>149,-</b>	<b>Kruh plážový                  50 cm, pro děti 4 - 8 let</b> <b>39,90</b>
<b>Podložka ALU                  kempingová                  180 x 60 cm</b> <b>119,-</b>	<b>Basén nafukovací 100 x 22 cm</b> <b>249,-</b>	<b>Sada na                  badminton                  pro 4 hráče</b> <b>349,-</b>		